PAGE
9

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.04.2017
	г. Заозерный
	№ 236-п

Об определении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Рыбинского района, приобретаемого для детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на 1 квартал 2017 года

В соответствии со статьей 3 Закона Красноярского края от 24.12.2009 № 9-4225 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», руководствуясь Порядком определения средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Рыбинского района, приобретаемого для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденного постановлением администрации Рыбинского района от 26.05.2016 №302-п, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить на территории Рыбинского района среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилого помещения, приобретаемого для детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на 1 квартал 2017 года в размере 30497,0 рублей.

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

Глава района

                                                                             А.Н. Мишин

[image: image2.png]